
PREVENTIV

Objekti i Kontrates:
“Mirembajtje dhe pastrimi nga debora i rugeve rurale”

Zeri
Nr. Pershkrimi Sasia Njesia Cmimi Vlera

1,1
Pastrim i kanaleve anesore te kullimit 4 muaj

         

1,2

Pastrim i tombinove ekzistuese rrethore dhe katrore nga
mbetjet sedimente apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara 4 muaj    
         

1,3
Punime mirembajtje ne rruge 4 muaj

         

1,4
Mirembajtje dimerore (pastrim i rrugeve nga debora) 4 muaj  

  Shuma      

  TVSH 20 %      

  Totali        


